Ver.1.1
ステンレス用ヤスリ
●荒中目
●材質…合金工具鋼（SKS-8）
●ハンドル：EA521VZ-10～14
材質…耐衝撃性プラスチック
平・半丸・丸3本セット
半丸
平
丸
単品：EA521TR-150A～250C
柄（ハンドル）なし
セット：EA521TR-15A～25
ハンドル付
1 / 2 ページ
24.Apr.
刃長 幅 厚み
平 150 16 4 EA521VZ-12 EA521TR-150A
半丸 150 16 5 EA521VZ-12 EA521TR-150B
丸 150 6 6 EA521VZ-10 EA521TR-150C
平 200 21 5 EA521VZ-13 EA521TR-200A
半丸 200 21 6 EA521VZ-13 EA521TR-200B
丸 200 8 8 EA521VZ-12 EA521TR-200C
平 250 25 6 EA521VZ-14 EA521TR-250A
半丸 250 25 7 EA521VZ-14 EA521TR-250B
丸 250 10 8 EA521VZ-13 EA521TR-250C
EA521TR-15A
EA521TR-20
EA521TR-25
荒中目
適合ハンドル
単品品番(1本入)
ハンドル無し
サイズ（mm）3本セット品番
平・半丸・丸
(ハンドル付)
形状 粗さ
※ は取扱中止商品です
刃長 幅 厚み
EA521TR-150A 150 16 4 EA521VZ-12
EA521TR-200A 200 21 5 EA521VZ-13
EA521TR-250A 250 25 6 EA521VZ-14
EA521TR-150B 150 16 5 EA521VZ-12
EA521TR-200B 200 21 6 EA521VZ-13
EA521TR-250B 250 25 7 EA521VZ-14
EA521TR-150C 150 6 6 EA521VX-10
EA521TR-200C 200 8 8 EA521VZ-12
EA521TR-250C 250 10 10 EA521VZ-13
単品品番(1本入)
ハンドル無し
形状 粗さ
荒中目
サイズ(mm)
適合ハンドル
平
半丸
丸
2 / 2 ページ